2022 年 12 月

お  客  様  各  位

ＬＰガス料金のコンビニ支払い有料化のお知らせ

拝啓 平素はＬＰガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、従来、コンビニでのお支払用紙を無料にて発行しておりましたが、

コスト上昇等により有料とさせていただくこととなりました。

つきましては、2023 年 4 月分請求書よりコンビニ支払手数料を請求さ

せていただきますので、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

                 記

請求開始時期：2023 年 4 月分請求書（5 月初旬発行分）より

ご請求金額  ：220 円 (税込み)/通

＜有料化対象のコンビニ払込請求書＞

▲払込票付請求書     ▲払込票付圧着ハガキ

なお、ＬＰガス料金のお支払いには、手数料のかからない口座振替やク

レジットカード決済もご利用いただけます。ご希望の方は弊社ホームペー

ジからお申込みください。

お支払い方法の変更は

＼ こちらから ／
山陰酸素工業株式会社

山陰酸素ホームページ

□ 鳥 取 支 店  TEL:0857-30-3388  □ 松 江 支 店  TEL:0852-23-3600

□ 倉 吉 支 店  TEL:0858-26-3521  □ 出 雲 支 店  TEL:0853-28-2866

□ 米 子 支 店  TEL:0859-22-9221  □ 平 田 営 業 所 TEL:0853-63-3790

□ 境 港 営 業 所 TEL:0859-44-3130    □ 邑 智 営 業 所 TEL:0855-75-1011

□ 安 来 支 店  TEL:0854-22-3331  □ 雲 南 支 店  TEL:0854-42-1611